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Katia Gregory Wang <katia.gregory@presidencia.go.cr>

Sesión No. 2 Consejo Presidencial de Economía Social Solidaria


Katia Gregory Wang <katia.gregory@presidencia.go.cr> 3 de agosto de 2018, 10:32
Para: steven.nunez@mtss.go.cr, vhernandez@meic.go.cr, despachoministra@meic.go.cr, despachoministro@mag.go.cr, María del Pilar Garrido Gonzalo <pilar.garrido@mideplan.go.cr>, presidencia@inder.go.cr,
mguerrero@ifam.go.cr, avalenciano@ina.ac.cr, Gustavo Fernández Quesada <gfernandez@infocoop.go.cr>, franklincorelladnd@gmail.com, duayner.salas@comex.go.cr, nidia.solano@mtss.go.cr
Cc: Gisselle Campos Mayorga <gisselle.campos@mtss.go.cr>, aconejo@mag.go.cr, nathalie.gomez@mideplan.go.cr, Daniel Soto Castro <daniel.soto@mideplan.go.cr>, jazmin.perez@comex.go.cr,
kcalvo@inder.go.cr, xcastro@ifam.go.cr, mperez@ifam.go.cr, Jennifer Priscilla Mora Navarro <jmoranavarro@ina.ac.cr>, Luis Sevilla Aguilar <lsevilla@infocoop.go.cr>, Xinia Zamora Rubí <xzamora@infocoop.go.cr>,
Laura Blanco <lblanco@dinadeco.go.cr>, laurablancodnd@gmail.com, silene.diaz@mtss.go.cr, Marvin Rodríguez Vargas <marvin.rodriguez.vargas@presidencia.go.cr>, Cristina Cordero Porras
<cristina.cordero@presidencia.go.cr>, luis.salazar@presidencia.go.cr, Yuliana Ramirez Hernández <yuliana.ramirez@presidencia.go.cr>, Jennifer Pazos Monge <jennifer.pazos@presidencia.go.cr>

Sr. Steven Núñez Rímola
Ministro de Trabajo y Seguridad Social
 
Sra. Victoria Hernández Mora
Ministra de Economía, Industria y Comercio
 
Sr. Renato Alvarado Rivera
Ministro de Agricultura y Ganadería
 
Sra. María Pilar Garrido
Ministra de Planificación Nacional y Política Económica
 
Sra. Dyalá Jiménez Figueres
Ministra de Comercio Exterior
 
Sr. Harys Regidor Barboza
Presidente Ejecutivo Instituto de Desarrollo Rural
 
Sra. Marcela Guerrero Campos
Presidenta Ejecutiva Instituto de Fomento y Asesoría Municipal
 
Sr. Andrés Valenciano Yamuni
Presidente Ejecutivo Instituto Nacional de Aprendizaje
 
Sr. Gustavo Fernández Quesada
Director Ejecutivo Instituto de Fomento Cooperativo
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Sr. Franklin Corella Vargas
Director Nacional de Desarrollo de la Comunidad
 
Estimados/as señores/as:


Con instrucciones del Vicepresidente de la República y Coordinador del Consejo Presidencial de Economía Social Solidaria, señor Marvin Rodríguez Cordero, se les recuerda que el próximo jueves 09 de agosto de
2018 a las 9:00 a.m., se realizará la Sesión Ordinaria Nº 2 del Consejo Presidencial de Economía Social Solidaria en la Sala de Consejo de Gobierno, Casa Presidencial, se adjunta agenda con el orden del día.

Quedo a la espera de la confirmación de su asistencia a esta dirección de correo o al número telefónico 2207-9459.

Agradecida de antemano por su atención, suscribe cordialmente,

Agenda Sesión N°2 Ordinaria del 09 de agosto 2018.pdf
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